(公財)日本水泳連盟 学生委員会北部支部 御中  提出日     年   月 日

登録団体番号 学校名

担当者氏名 印 TEL

住所

メールアドレス

２０２３年度 競技者基本登録 内訳

標記の件につき、下記の通り申請致します。

◎ 競技者登録人数内訳

 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 合計

男子

女子

合計 人 人 人 人 人 人 人

※医学部、薬学部、歯学部、獣医学部生のみ６回登録できます。

※医学部、薬学部、歯学部、獣医学部生以外の５年生以上の学生は４年生扱いとして下さい。

※大学院生は登録できません。

◎ 競技区分数内訳

 競泳 飛込 水球   ＡＳ 日本泳法 OWS 合計

男子

女子

区分数合計

 ×2500 円 ×2500 円 ×2500 円 ×2500 円 ×2500 円 ×2500 円 ×2500 円

金額 円 円 円 円 円 円 円

◎ 登録料内訳

１ 加 盟 校 維 持 費      －     －

２ 団 体 登 録 料    １ ５, ０ ０ ０ １ ５, ０ ０ ０

３ 個 人 登 録 料 ２, ５ ０ ０ ×

合 計

◎ 提出書類確認 （チェックボックスにチェックして下さい。）

①  2023 年度競技者登録内訳書［本状］（要押印）・・・・・・・・・・・・・

②  2023 年度基本登録振込み明細票コピー貼付用紙・・・・・・・・・・・・・

③ 団体登録申請書（要押印）（WEB SWMSYS より印刷）・・・・・・・・・・・・
④ 競技者登録情報一覧表（WEB SWMSYS より印刷）・・・・・・・・・・・・・・